

Motoröl LIQUI MOLY



1139215

1139195

1139219

1269613

Voll- bzw. teilsynthetisches High-Performance-Motorenöl. Sorgt für maximale Leistung und Schutz des Motors unter allen Betriebsbedingungen. Eine optimale Schmierung, hervorragende Motorsauberkeit, ausgezeichnete Reibwerte sowie minimaler Verschleiß sind ebenso selbstverständlich wie ein sanftes Ein- und Auskuppeln und Schalten. Der Fahrspaß wird somit maßgeblich erhöht. Kat-getestet. Rennerprobt.

Entwickelt für luft- und wassergekühlte 4-Takt-Motoren, die normalen bis höchsten Betriebsbedingungen unterzogen werden. Für den sportlichen Einsatz. Geeignet für Motoren mit und ohne Nasskupplung.

Inhalt: 4 Liter

Hinweise zur Altölersorgung

Sicherheitsdatenblatt 5W-40

Sicherheitsdatenblatt 10W-40

Sicherheitsdatenblatt 15W-50

Sicherheitsdatenblatt 20W-50

Warnhinweise 5W-40: Verursacht schwere Augenschäden, giftig für Wasserorganismen (mit langfristiger Wirkung).

Warnhinweise 10W-40, 15W-50 & 20W-50: Kann bei Verschlucken und Eindringen in die Atemwege tödlich sein, kann für Wasserorganismen schädlich sein (mit langfristiger Wirkung)

Art-Nr.: 1139215

67,90 EUR

LIQUI MOLY Motorbike 4T Synth 5W-40 Street Race Motoröl

5W-40, 4 Liter (vollsynthetisch)

Freigaben: ACEA A3, JASO MA2, API SM

(Grundpreis 1L = 16,98 Euro)

Art-Nr.: 1139195

66,90 EUR

LIQUI MOLY Motorbike 4T 10W-40 Street Synthese Technologie Motoröl

10W-40, 4 Liter (teilsynthetisch)

(Grundpreis 1L = 16,73 Euro)

Art-Nr.: 1139219

55,90 EUR

LIQUI MOLY Motorbike 4T 15W-50 Street Synthese Technologie Motoröl

15W-50, 4 Liter (teilsynthetisch)

(Grundpreis 1L = 13,98 Euro)

Art-Nr.: 1269613

79,40 EUR

LIQUI MOLY Motorbike HD 20W-50 Street Synth Motoröl

20W-50, 4 Liter (vollsynthetisch)

(Grundpreis 1L = 19,85 Euro)